информационный бюллетень
ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
28.04.2023 г.                                           с. Тесь                                             № 19
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2023.

                                          с. Тесь
                                                 № 24-п
О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Тесинский сельсовет Минусинского района движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края,
и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Положением «О  порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тесинского  сельсовета» принятым решением Тесинского сельского Совета депутатов от 20.07.2010 № 12-рс, руководствуясь статьями 14, 29  Устава  Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять движимое имущество в муниципальную собственность муниципального образования Тесинский сельсовет Минусинского района Красноярского края согласно приложению.

2. Поставить объекты движимого имущества, согласно приложению к настоящему постановлению на баланс администрации Тесинского сельсовета.

3. Включить объекты движимого имущества в реестр муниципальной собственности Тесинского сельсовета Минусинского района.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского  сельсовета в сети «Интернет».

Глава  Тесинского сельсовета

             А. А. Зотов

Приложение

к постановлению

от 28.04.2023 № 24-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ
	МОДЕЛЬ

(МАРКА)
	ЗАВОДСКОЙ НАМЕР
	ГОД ВЫПУСКА
	КОЛ-ВО

	1
	     трактор
	Беларус-82.1
	Y4R900Z01N1124615
	2022
	1

	2
	Плуг навесной
	FINIST

ПЛН-3-35
	136896
	      2023
	1

	3
	Прицеп тракторный самосвальный
	2 ПТС 6,5
	5143
	2023
	1

	4
	Полуприцеп-цистерна тракторный
	ЛКТ-2П
	268Р2
	2023
	1

	5
	Косилка ротационная навесная
	КРН-2,1
	128
	2023
	1

	6
	Навесное оборудование для спецтехники

 Щетка с поливом коммунальная
	 МК-3
	0023
	2023
	1

	7
	Навесное оборудование для спецтехники Оборотный отвал
	КО-3.1
	0131
	2023
	1

                                                                                      Вестник сельсовета

                                                                                    Учредитель: администрация Тесинского сельсовета

                                                                                    Адрес: 662637,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

                                                                                              с. Тесь, Мира 16а,Телефон-факс:(39132) 73-5-99,

                                                                                                        Е-mail: tes-selsovet@mail.ru.
                                                                                     Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.